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SUBDELEGACION DEL GOBIERNO 
EN BURGOS

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace pública 
notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que 
se indican, instruidos por la Jefatura Provincial de Tráfico, a las 
personas o entidades denunciadas que a continuación se rela­
cionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último 
domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de San­
ciones de la Jefatura Provincial de Tráfico, ante la cual les asiste 
el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen 
conveniente, con aportación o proposición de las pruebas que 
consideren oportunas, dentro del plazo de quince días hábiles,

contados desde el siguiente al de la publicación del presente en 
el «Boletín Oficial» de la provincia.

Si en la columna «Requerimiento» aparece el número (1), se 
requiere del denunciado que se cita, titular del vehículo objeto 
de la denuncia, para que identifique al conductor del mismo en 
la fecha indicada, haciéndole saber que si incumple la obliga­
ción legal de identificación del conductor del vehículo, se iniciará 
expediente sancionador por infracción al art. 72.3 de la Ley sobre 
Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial apro­
bado por R.D.L. 339/1990 (B.O.E. número 63, de 14 de marzo), 
según redacción dada por la Ley 17/2005, de 19 de julio (B.O.E. 
número 172, de 20 de julio).

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del dere­
cho para formular alegaciones y/o aportar o proponer pruebas, 
se dictarán las oportunas resoluciones.

Burgos, 3 de noviembre de 2006. - La Jefe de la Unidad de 
Sanciones, Raquel González Gallo.

200608632/8570. - 246,00

ART ° = Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspensión; REQ = Requerimiento; PTOS = Puntos.

CUANTIA
EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA EUROS SUSP. PRECEPTO ART. PTOS. REQ.

090402756398 G RUBIO 21404471 SANT JOAN D ALACANT 08.08.2006 RD 1428/03 048. (1)

090046581126 MROUSSEV X3449933W ROQUETAS DE MAR 05.06.2006 150,00 RD 1428/03 087.

099402719373 BELMAT CINCUENTA SL B62719646 CERDANYOLA VALLES 25.09.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090046269945 FRUIZ 71343919 IGUALADA 02.04.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046614910 ICHERECHES X3839988T LHOSPITALETDELLOB 06.06.2006 150,00 RD 772/97 001.2

099402726882 INDIGO SCCL F62416797 LA ROCA DEL VALLES 07.08.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090402787838 G COSTA X1451413K SITGES 14.07.2006 150,00 RD 1428/03 050. 2

090046474991 S RUBIO 78881554 ARRIGORRIAGA 21.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046564700 0 PRADO 22737068 BARAKALDO 18.06.2006 300,00 RD 2822/98 012.5

090402788168 FMAYO 70998777 BARAKALDO 14.07.2006 100,00 RD 1428/03 050.

090046609835 N COSTEE X4364296T BASAURI 25.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046608454 N COSTEE X4364296T BASAURI 25.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.2

090402782075 PALVAREZ 02503791 BILBAO 08.08.2006 RD 1428/03 048. (1)

090046596609 BPEREDA 12961433 BILBAO 23.06.2006 RD 1428/03 094.2 (1)

090046662928 JFORNO 14261483 BILBAO 19.07.2006 150,00 RD 1428/03 018.2 3

090402765697 MSAUSSOL 14878794 BILBAO 07.08.2006 RD 1428/03 048. (1)

090046302365 M RENTERIA 14901523 BILBAO 18.07.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

099402707450 V FERNANDEZ 14922563 BILBAO 02.08.2006 400,00 RDL 339/90 072.3

090402762064 F ROMERO 14931871 BILBAO 31.07.2006 RD 1428/03 050. (1)

090046595447 J MANRIQUE 30639982 BILBAO 14.06.2006 150,00 RD 772/97 016.4

090046631622 JCORQUERA 78888930 BILBAO 06.08.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1 4

090402764711 M SADIKI 78949262 BILBAO 13.06.2006 200,00 RD 1428/03 048.

090046639281 M MARTINEZ 14238515 ERANDIO 16.06.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1

090402775186 GBLANCO 34919284 ERMUA 10.08.2006 RD 1428/03 048. (1)

090046647320 JAZCUE 14546763 GETXO 26.06.2006 60,00 RD 1428/03 155.

099046182045 REFORMAS ARTATZASL B95241956 LEIOA 21.08.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090046484923 ABELDARRAIN DELA 22737778 MUSKIZ 06.08.2006 RD 1428/03 094.2 (1)

090046613450 F GUTIERREZ 11921775 PORTUGALETE 21.06.2006 150,00 RD 772/97 016.4

090046529001 GPEREZ 16025292 PORTUGALETE 25.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046605970 JROMAN 20178570 PORTUGALETE 14.06.2006 150,00 RD 1428/03 087.1

090046624824 AMERA 72387705 PORTUGALETE 20.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090402767153 J GARCIA 11931773 SANTURTZI 17.08.2006 RD 1428/03 052. (1)

090402788650 J MARTIN 24405971 SANTURTZI 01.08.2006 RD 1428/03 050. (1)

090046477347 CABASCAL 13747866 SOPELANA 06.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046483050 BUFIYTRANSSL B95383071 V. TRAPAGA-TRAPAGARAN 26.06.2006 2.600,00 RDL 8/2004 003.A

090046302262 FLOPEZ 13146698 ALFOZ QUINTANADUEÑAS 19.06.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090045971980 JSAETA 13086172 ARANDADE DUERO 23.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090045972077 A PUENTE 45423297 ARANDA DE DUERO 22.06.2006 90,00 RD 2822/98 025.1

090402757007 DSUALDEA 45424716 ARANDA DE DUERO 09.08.2006 RD 1428/03 050. (1)

090046545055 JHONTORIA 45572641 ARANDA DE DUERO 29.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090046635639 G MARTINEZ 13165206 BRIVIESCA 06.06.2006 150,00 RD 1428/03 018.2

090046533478 ASALAZAR X3779789S BURGOS 01.05.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046533466 A SALAZAR X3779789S BURGOS 01.05.2006 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
090046539183 V ROMERO 13151280 BURGOS 02.07.2006 150,00 " RD 2822/98 010.1
090046540811 M MIGUEL 13298704 BURGOS 21.07.2006 150,00 RD 2822/98 021.1

090046620144 J MARTINEZ 71261974 BURGOS 21.06.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046646510 CBURGOS 71274182 BURGOS 20.06:2006 60,00 RD 1428/03 030.1
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090046547568 A NICOLAS 71278927 BURGOS 07.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090046646285 I IGLESIA 71298851 BURGOS 19.07.2006 450,00 RD 772/97 001.2
099045536169 M ORTIZ 13094189 COVARRUBIAS ' 16.08.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090046596660 I GENDZHABAY 24448226 MEDINA DE POMAR 25.06.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1
090046595927 I GUILLAMON 29165966 MEDINA DE POMAR 21.06.2006 RD 1428/03 094.2 (1)
090046472180 M GONZALEZ 13171249 MERINDAD DE MONTIJA 21.06.2006 RD 1428/03 094.2 (1)
090046302146 M OLIVO X3905421K MIRANDA DE EBRO 02.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090046616414 APINHO DA ROCHA X7498292O MIRANDA DE EBRO 18.06.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1
090046302298 R MARROQUIN 13299156 MIRANDA DE EBRO 23.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090046302304 J GARCIA DE ANDOAIN 13305940 MIRANDA DE EBRO 22.06.2006 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
090046478534 SRIAL 36072171 MIRANDA DE EBRO 29.06.2006 150,00 RD 1428/03 018.2
090046302092 JVESGA 71342469 MIRANDA DE EBRO 10.05.2006 10,00 RD 772/97 001.4
090046302080 JMENA 71344305 MIRANDA DE EBRO 18.05.2006 10,00 RD 772/97 001.4
090046302341 CGONZALEZ 71346264 MIRANDA DE EBRO 04.07.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
090046302330 C GONZALEZ 71346264 MIRANDA DE EBRO 04.07.2006 10,00 RD 772/97 001.4
090046302353 C GONZALEZ 71346264 MIRANDA DE EBRO 04.07.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
090046477256 M RUBIO 71265256 TORREPADRE 24.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090402782270 GDIEZ 13293517 VILLARCAYO 11.08.2006 100,00 RD 1428/03 050.
090046626808 TRANSLUCOR SL 814736797 LUCENA 06.06.2006 90,00 RD 2822/98 049.1
090046668037 HAMAADACHOU X5170635M GIRONA 24.08.2006 150,00 RD 1428/03 080.3 4
090402766641 1 PARRA 74643402 GRANADA 12.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090046596889 JSERRANO 25378228 BAEZA 28.07.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1 6
090046627333 TRANS HERMANOS GARRIDO SL B23390784 TORREDELCAMPO 10.06.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046627310 TRANS HERMANOS GARRIDO SL B23390784 TORREDELCAMPO 10.06.2006 90,00 RD 2822/98 049.1
090046617200 S GABARRI 13295124 HARO 13.06.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046642164 MINIPRECIO MURCIANO S L B26208371 LOGROÑO 23.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090402789422 K GHARAFI X2400733Q LOGROÑO 21.08.2006 RD 1428/03 050. (1)
090046490339 F DOMINGUEZ 01085841 LOGROÑO 31.08.2006 450,00 1 RD 1428/03 043.2 6
090046623194 MARDANAZ 16503816 LOGROÑO 13.06.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046643480 FMANZANARES 16553862 LOGROÑO 26.06.2006 150,00 RD 1428/03 106.3
090046613863 R BENITO 16563131 NAJERA 18.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090046622992 H CASTANHEIRO X7345164E BECERREA 24.06.2006 150,00 RD 1428/03 003.1
090403240444 JLOPEZ 17923373 ALCOBENDAS 11.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090403245399 MINARSA SL B79816344 ALGETE 17.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090403240560 RSANCHEZ 50524359 ARROYOMOLINOS 11.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090403245417 DISPROYEC INGENIEROS SL B83846352 BOADILLA DEL MONTE 17.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090046554019 HOLLAND TRUCKS ESPAÑA SL B81450827 CIEMPOZUELOS 10.05.2006 60,00 RD 2822/98 045.1
099045674086 ADRIANER INVEST SL B84232412 COSLADA 07.08.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090402766823 E PIQUERAS 02236538 LEGANES 14.08.2006 RD 1428/03 048. (1)

.090402767440 TODOMEXICOSL B80539836 MADRID 17.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090402765909 PROMOCIONES INMOBILIARIAS B82991142 MADRID 10.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090402756532 AL ANDALUS ASESORIA DE INV B83230896 MADRID 08.08.2006 RD 1428/03 048. (1)
090046178538 FCIRPACI- X2272230Z MADRID 12.06.2006 RD 1428/03 003.1 (1)
090402767086 J INFANTE 00249281 MADRID 16.08.2006 RD 1428/03 048. (1)
090046620260 F DE ORO PULIDO 00496224 MADRID 19.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090402761667 GCALVO 01188237 MADRID 28.07.2006 RD 1428/03 052. (1)
099045674013 A DAFAUCE 01960606 MADRID 31.07.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090402775230 AIGARTUA 05360174 MADRID 10.08.2006 RD 1428/03 048. (1)
090402763550 JALVAREZ 05400551 MADRID 26.05.2006 300,00 RD 1428/03 050.
090402756635 L MARTINEZ 11811928 MADRID 08.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090402761357 ABALBAS 13717581 MADRID 16.07.2006 100,00 RD 1428/03 048.
090402767001 M MARTIN 13734611 MADRID 16.08.2006 RD 1428/03 048. (1)
090402766380 J MEDINA 50299413 MADRID 11.08.2006 RD 1428/03 052. (1)
090046627631 OLIVARES DOS MIL SL B80485758 SAN SEBASTIAN REYES 24.06.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046629287 MEGACONTAINER SRL B84063122 SAN SEBASTIAN REYES 21.06.2006 450,00 RD 2822/98 014.2
090046191531 V TERCERO 53012023 SAN SEBASTIAN REYES 02.05.2006 150,00 RD 1428/03 151.2
090046620016 J MORAL 50032410 TORREJON DE ARDOZ 10.06.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1
090046547970 J GOMEZ 24872006 MALAGA 14.06.2006 10,00 RD 772/97 001.4
099046424429 F GAHOUCHI X3155350A CARTAGENA 07.08.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090047152946 M GARCIA 77707718 SAN PEDRO PINATAR 03.09.2006 150,00 RD 1428/03 117.1 3
090046641822 M OCHOA DE RETANA 16140014 AYEGUI 16.06.2006 450,00 1 RD 1428/03 044.
090046608855 L DE LOS SANTOS 44624380 MILAGRO 22.06.2006 90,00 RD 2822/98 025.1
090046608867 LOELOS SANTOS 44624380 MILAGRO 22.06.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046604679 JPARDO 16018346 TUDELA 19.06.2006 90,00 RD 1428/03 154.
090046624850 MECHART 15861149 ULZAMA 22.06.2006 90,00 RD 1428/03 154.
090046624435 M EL GAD X2755132P VILABOA 15.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090402745005 AG RECUPERACIONES INDUSTRI B39042221 CAMARGO 17.07.2006 RD 1428/03 050. (1)
099402768633 CPEÑA 13979169 CORRALES BUELNA 16.08.2006 760,00 RDL 339/90 072.3
099402763593 JABASCAL 13788588 POLANCO 07.08.2006 400,00 RDL 339/90 072.3
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090403244553 J GONCALVES ■ 72099161 REINOSA 31.07.2006 RD 1428/03 050. d)

099402691806 0 FERNANDEZ 14399451 SANTANDER 25.09.2006 600,00 RDL 339/90 072.3

090046621872 J ANTONIO 20192725 SANTANDER 14.07.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1 6

090046479678 J GARCIA 20196651 SANTANDER 07.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046602658 ANOVO 72075480 SANTANDER 16.05.2006 150,00 RD 2822/98 019.1

090403240055 G ECHEVERRIA 72494349 HERNANI 01.08.2006 140,00 RD 1428/03 048. 2

090046553933 TRANSORDIZIASL B20204426 IRUN 09.06.2006 150,00 RD 1428/03 013.1

090046639141 A DE LOS ANGELES 11390938 LASARTE ORIA 15.06.2006 90,00 RD 2822/98 025.1

090046636413 J DE LA TORRE 15929004 LASARTE ORIA 24.06.2006 150,00 RD 1428/03 018.2

090046199633 MALONSO 72448920 LAZKAO 23.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046616750 JBOUZON 15358875 MONDRAGON 15.06.2006 RD 1428/03 167. (1)

090046612159 D RODRIGUEZ 44673497 MONDRAGON 18.06.2006 10,00 RD 2822/98 026.1

090046644598 D RODRIGUEZ 44673497 MONDRAGON 18.06.2006 90,00 RD 1428/03 090.1

090046613851 D RODRIGUEZ 44673497 MONDRAGON 18.06.2006 10,00 RD 2822/98 026.1

090402775083 FCID 70226411 RENTERIA 10.08.2006 RD 1428/03 048. (1)

099402783580 E GARCIA 30055135 URRETXU 16.08.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

099046403116 LISER TELEFONIA SL B82322538 TARRAGONA 21.08.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090046642024 M VASILACHE X2371909B GUADAMUR 10.06.2006 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090046617637 A KHASILOV X3622945P ALBERIC 18.06.2006 150,00 RD 772/97 001.2

090046605635 MESCUDERO 11757601 VALLADOLID 16.06.2006 90,00 RD 1428/03 167.

090046623248 ALAVESA MULTIMARCASL 801359157 VITORIA GASTEIZ 18.06.2006 60,00 RD 2822/98 045.1

090046626870 F GARCIA 16232553 VITORIA GASTEIZ 10.06.2006 60,00 RD 1428/03 018.1

090046624022 GANZAR 18593999 VITORIA GASTEIZ 24.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090402789379 JVARELA 33151232 VITORIA GASTEIZ 21.08.2006 RD 1428/03 050. (1)

090046644550 J MARIÑO 35250787 VITORIA GASTEIZ 17.06.2006 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090046302160 JOCHOA 72725834 VITORIA GASTEIZ 01.06.2006 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090046345704 HAMADO 72736819 VITORIA GASTEIZ 28.06.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO 
EN BURGOS

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 
déla Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común («Boletín Oficial del Estado» número 285, de 27 de 
noviembre de 1992), se hace pública notificación de las resolu­
ciones recaídas en los expedientes sancionadores que se indi­
can, dictadas por la Autoridad competente según la Disposición 
adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organiza­
ción y Funcionamiento de la Administración General del Estado, 
a las personas o entidades que a continuación se relacionan, ya 
que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio 
conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones, que no son firmes en vía adminis­
trativa, podrá interponerse recurso de alzada, dentro del plazo de

un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación del 
presente en el «Boletín Oficial» o Diario Oficial correspondiente, 
ante el Director General de Tráfico, excepto cuando se trate de 
sanciones de cuantía inferior a 60,10 euros, recaídas en el ámbito 
de Comunidades Autónomas que comprendan más de una pro­
vincia, en cuyo caso la interposición será ante el Delegado del 
Gobierno en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este 
derecho, las resoluciones serán firmes y las multas podrán ser 
abonadas en periodo voluntario dentro de los quince días siguien­
tes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo, se pro­
cederá a su exacción por vía ejecutiva, incrementado con el 
recargo del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de San­
ciones de la Jefatura Provincial de Tráfico.

Burgos, 3 de noviembre de 2006. - La Jefe de la Unidad de 
Sanciones, Raquel González Gallo.

200608633/8571. - 432,00

ART° = Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspensión; REQ = Requerimiento; PTOS = Puntos.

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA
CUANTIA 

EUROS SUSP. PRECEPTO ART. PTOS. REQ.

090046464109 ARTA BURU SL B54064902 ELCHE 20.03.2006 450,00 RD 2822/98 014.2

090402737318 B GUTIERREZ 20212624 ELS POBLETS 12.03.2006 300,00 RD 1428/03 050.

090046622852 ARGELES 27262606 ADRA 13.06.2006 60,00 RD 1428/03 031.

090402702006 S MARTINEZ 37363735 CASTELLDEFELS 15.01.2006 200,00 RD 1428/03 050.

090046426157 ENITU X5041549H MANLLEU 06.02.2006 150,00 RD 772/97 001.2

090046195123 I DIAZ 34705342 MASQUEFA 27.12.2005 90,00 RD 1428/03 090.1

090402783729 M GARCIA 11603443 BARAKALDO 14.06.2006 200,00 RD 1428/03 050.

090402783742, R GONZALEZ 14252606 BARAKALDO 14.06.2006 200,00 RD 1428/03 050.

090402732333 R CARNICA 14928547 BARAKALDO 17.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.

090402758085 D LLAGUNO 78928855 BARAKALDO 12.03.2006 200,00 RD 1428/03 050.

090046438767 TRANSPORTES IRUNASA A48137723 BILBAO 21.03.2006 150,00 RD 2822/98 018.1

090046184551 MFERNANDEZ 09665476 BILBAO 09.04.2006 150,00 RD 1428/03 094.2

090046184563 MFERNANDEZ 09665476 BILBAO 09.04.2006 150,00 RD 1428/03 059.1

090402782981 M LIES ANA 09692498 BILBAO 11.06.2006 200,00 RD 1428/03 048.

090402783237 A LOPEZ 14248590 BILBAO 12.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.

090046402591 C MARTINEZ 14260261 BILBAO 12.02.2006 60,00 RD 1428/03 018.1
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090046475170 V LUCHA 14374019 BILBAO 20.03.2006 150,00 RD 1428/03 151.2

090046198860 JPRESA 14606473 BILBAO 10.03.2006 150,00 RD 1428/03 094.2

090046198835 JPRESA 14606473 BILBAO 10.03.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046625117 VANITUA 15383358 BILBAO 07.06.2006 150,00 RD 772/97 016.4

090402744505 M ASENSIO 22701412 BILBAO 24.06.2006 140,00 RD 1428/03 052.

090046517436 A GALLARDO 22729250 BILBAO 08.04.2006 90,00 RD 1428/03 167.

090046480899 F LUQUE 30013005 BILBAO 03.05.2006 300,00 1 RD 1428/03 084.1

090402744165 PHORAS 30566320 BILBAO 12.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.

090046529207 J GONZALEZ 30581181 BILBAO 24.06.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1

090046615525 RCONTRERAS 30652904 BILBAO 20.05.2006 150,00 RD 2822/98 007.2

090046528343 E GONZALEZ 30679082 BILBAO 10.05.2006 90,00 RD 2822/98 025.1

090402784333 A PEREZ 30686105 BILBAO 21.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.

090402651205 JSANTOS 32804638 BILBAO 13.08.2005 140,00 RD 1428/03 048.

090046467925 JFERNANDEZ 34958347 BILBAO 10.06.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1

090046469697 JFERNANDEZ 34958347 BILBAO 10.06.2006 10,00 RD 2822/98 026.1

090046183789 DARENAS 71271046 BILBAO 20.03.2006 150,00 RD 1428/03 018.2

090046400739 S MARTINEZ 78880556 BILBAO 25.03.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090046473240 A HERNANDEZ 78911752 BILBAO 02.04.2006 150,00 RD 1428/03 151.2

090046586501 FDIEZ 78916573 BILBAO 11.06.2006 60,00 RD 1428/03 002.1

090402755217 R MAGIAS 14606254 ERANDIO 28.06.2006 140,00 RD 1428/03 052.

090046475491 M MESSARI 79000123 ETXEBARRI 29.05.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046636206 G ZORROZA 30645859 GALDAKAO 13.06.2006 450,00 RD 2822/98 014.2

090046336960 JVAGUE 45623868 GALDAKAO 27.03.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046516328 1 TORRADO 45750456 GALDAKAO 22.03.2006 150,00 RD 1428/03 173.2

090402783687 EBAHON 16032706 GETXO 14.06.2006 380,00 1 RD 1428/03 050.

099046181480 AFASANO X1824355H GETXO 11.04.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090402651904 M MAGUREGUI 14951166 GETXO 14.08.2005 140,00 RD 1428/03 048.

090402745728 JMATIA 16079447 GETXO 27.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.

090046607863 ENAVASCUES 16069101 GETXO 19.06.2006 150,00 RD 1428/03 099.1

090046607851 ENAVASCUES 16069101 GETXO 19.06.2006 10,00 RD 772/97 001.4

090046193345 AMENDIOLA 30629390 LEIDA 29.05.2006 90,00 RD 2822/98 049.1

090046529360 CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS B95201562 PORTUGALETE 17.05.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090046618605 J CIFUENTES X5504885L PORTUGALETE 30.05.2006 10,00 RD 2822/98 026.1

090046468346 SOÑEZ 20186710 PORTUGALETE 09.04.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1

090046607395 J FERNANDEZ 11927059 SANTURTZI 20.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1

090402744530 FBUENO 11930479 SANTURTZI 24.06.2006 140,00 RD 1428/03 052.

090402784280 J BLANCO 11930644 SANTURTZI 21.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.

099046042200 JCARRASCO 11931098 SANTURTZI 13.02.2006 900,00 RDL 339/90 072.3

,099046180255 JBARREIRO 14686577 SANTURTZI 17.04.2006 . 310,00 RDL 339/90 072.3

090046516201 J LANDALUCE 45822916 SANTURTZI 01.04.2006 150,00 RD 2822/98 011.2

090046469983 J LANDALUCE 45822916 SANTURTZI 01.04.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090046608788 D CARIDAD 45817509 SESTAO 15.06.2006 150,00 RD 1428/03 151.2

090046608351 D CARIDAD 45817509 SESTAO 15.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1

090046618540 ABORDIANU X3621629A ARANDA DE DUERO 26.05.2006 300,00 RD 772/97 002.3

090045971905 AAISSOUI X5212933Y ARANDADE DUERO 25.03.2006 150,00 RD 2822/98 032.3

090045971784 AAISSAOVI X5212933Y ARANDA DE DUERO 25.03.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046193370 S PRIETO 13092388 ARANDADE DUERO 20.06.2006 10,00 RD 772/97 001.4

090402733738 A MEASE 45418658 ARANDA DE DUERO 05.05.2006 140,00 RD 1428/03 052.

090046605003 RESTEBAN 45420351 ARANDA DE DUERO 23.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1

090046411464 EBORJA 45570794 ARANDA DE DUERO 04.04.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046445656 RBARRUL 71101697 ARANDA DE DUERO 11.02.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046574286 A BORJA 71107769 ARANDA DE DUERO 25.04.2006 150,00 RD 1428/03 117.1

090402746400 DMATA 71934857 ARANDA DE DUERO 13.07.2006 PAGADO RD 1428/03 052.

090046624289 JTORRES 13170683 BRIVIESCA 09.06.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1

090046351790 JNAVARRO X2702509D BURGOS 06.06.2006 450,00 RD 2822/98 010.1

090045811495 ABENYAHIA X3748659G BURGOS 18.04.2006 450,00 RD 772/97 001.2

090046346691 ASALAZAR X3779789S BURGOS 12.12.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090046352630 A DORES X7161664Q BURGOS 16.07.2006 450,00 RD 772/97 001.2 4

090046644197 J PELAEZ 07958132 BURGOS 18.06.2006 10,00 RD 772/97 001.4

090402762908 ACASTRILLO 13016829 BURGOS 11.05.2006 380,00 1 RD 1428/03 050.

090046521518 FPEREZ 13045062 BURGOS 29.03.2006 150,00 RD 2822/98 012.5

090046357366 MALEGRE 13049390 BURGOS 25.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046190678 J BLANCO 13053489 BURGOS 12.03.2006 150,00 RD 1428/03 054.1

090046538592 F GONZALEZ 13075534 BURGOS 12.04.2006 90,00 RD 2822/98 025.1

090046538579 F GONZALEZ 13075534 BURGOS 12.04.2006 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090046538567 F GONZALEZ 13075534 BURGOS 12.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046538580 F GONZALEZ 13075534 BURGOS 12.04.2006 10,00 RD 772/97 001.4

090046572344 J MORAL 13083029 BURGOS 01.05.2006 150,00 RD 1428/03 094.2
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099402658931 JCONDE 13102324 BURGOS 19.12.2005 310,00 RDL 339/90 072.3

090046538178 M RINCON 13104528 BURGOS 31.03.2006 10,00 RD 772/97 001.4

090046520538 A PEREZ 13113462 BURGOS 18.03.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046575280 R IGLESIAS 13115355 BURGOS 08.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046644549 MMANUEL 13121992 BURGOS 17.06.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1

090046645839 E GARCIA 13133534 BURGOS 24.06.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1

090046359788 E PUIGDOMENECH 13135102 BURGOS 22.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046620296 E VILLANUEVA 13147660 BURGOS 22.06.2006 100,00 RD 1428/03 084.1

099402667464 R CAMARERO 13148046 BURGOS 02.05.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090046534823 A LOPEZ 13161707 BURGOS 12.04.2006 150,00 RD 2822/98 011.

090046534835 A LOPEZ 13161707 BURGOS 12.04.2006 100,00 RD 2822/98 018.1

090046532360 R MERINO 13162900 BURGOS 20.06.2006 10,00 RD 772/97 001.4

090402763706 J ARRIBAS 13169664 BURGOS 05.06.2006 300,00 RD 1428/03 050.

090402758127 JPEDRERO 14932327 BURGOS 13.03.2006 380,00 1 RD 1428/03 050.

090046350335 C GONZALEZ 50084523 BURGOS 21.04.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090046642681 RESCUDERO 71265051 BURGOS 22.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1

090046155540 CGUERRA 71269543 BURGOS 27.12.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B

090046539651 M MANSO 71275764 BURGOS 31.05.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046350104 MPEREZ 71285871 BURGOS 17.03.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090045977646 CALVAREZ 71303741 BURGOS 10.05.2006 310,00 RD 772/97 001.2
090046471631 A RAMOS X6059213R BURGOS 09.04.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1

090046197636 JTORRE 30564827 CUBO DE BUREBA 01.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046300162 JMARCOS 30575946 CUBO DE BUREBA 27.09.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B

090402622837 G GARCIA 71257811 FRESNILLO DE DUEÑAS 07.06.2005 140,00 RD 1428/03 050.
090046638150 E RAMOS 13071994 IGLESIAS 14.06.2006 10,00 RD 2822/98 026.1

090046194234 J ARAUZO 45570758 LA HORRA 17.03.2006 150,00 RD 1428/03 143.1

090046194775 AGUANNAB X1990696T LERMA 04.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
099045670688 A ADRIAN X4976088S MEDINA DE POMAR 17.04.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090046033720 JPEREZ 13166295 MELGAR FERNAMENTAL 13.04.2006 90,00 RD 1428/03 118.1
099046182598 CGAÑAN 22735602 MERINDADVALDEPORRES 10.07.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090046301245 DALIN X2336162Y MIRANDA DE EBRD 17.02.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090046297000 HMAJJAD X2754251R MIRANDA DE EBRO 21.01.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1

090046439188 L BELMAAZIZ X2802843V MIRANDA DE EBRO 08.04.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090046566927 NRIBEIRO X3443720E MIRANDA DE EBRO 16.06.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1
099046369560 PLEON 13294882 MIRANDA DE EBRO 02.05.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090046566940 M PEREZ 71344482 MIRANDA DE EBRO 19.06.2006 520,00 1 RD 1428/03 020.1
090046301968 LHERNANDEZ 72685243 MIRANDA DE EBRO 26.04.2006 450,00 RD 772/97 001.2
099402713360 JGARBAYO 34109410 ORBANEJA RIOPICO 27.03.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090046644513 JPEREZ 71284689 PALACIOS DE SIERRA 11.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1
090046037335 DIVANOV X4372375Y SALAS DE INFANTES 20.02.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090402787656 TBRANDO 37733552 SALAS DE INFANTES 04.07.2006 100,00 RD 1428/03 050.
090046646194 D PEREZ 71284164 SALDAÑA DE BURGOS 09.07.2006 600,00 1 RD 1428/03 020.1 4
090046646558 A ORTEGA 71276670 SASAMON 25.06.2006 520,00 1 RD 1428/03 020.1
090046185154 JLORENZO 11970678 VALDORROS 07.04.2006 150,00 RD 1428/03 018.2
090046166147 FDIEZ 12221941 VILLAGONZALO PEDERNA 06.04.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046469648 L IVANOV X6768696A VILLARCAYO 19.05.2006 150,00 RD 1428/03 117.1
099045240621 MLOPEZ 13066839 VILLARCAYO 02.05.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090402783730 .A CONDADO 13119699 VILLARCAYO 14.06.2006 300,00 RD 1428/03 050.
090046466179 A GAL X5040392B VILLATUELDA 02.06.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090046466167 A GAL X5040392B VILLATUELDA 02.06.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1
090046572563 A MUÑOZ 30199409 CORDOBA 12.06.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
090046435997 SMOYA 05674926 CARRION DECALATRAVA 21.02.2006 150,00 RD 2822/98 012.5
099402701400 P CAMELIA X2090357W BENICASIM 02.05.2006 400,00 RDL 339/90 072.3
090046633163 KKOYCHEV X5402681G GUADIX 13.06.2006 100,00 RD 1428/03 084.1
090046390825 AACHOURI X3218127J AYAMONTE 04.02.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046435808 AACHOURI X3218127J AYAMONTE 04.02.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090045404403 MBENNABE X3314812Y HUELVA 06.12.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
090046481727 FRUTAS HERMANOS GARRIDO SL B23282551 JAEN 16.05.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046604436 FALCALA 01177828 JAEN 01.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1
090046617080 -• MIQBAL X3359068X ALBELDA DE IREGUA 30.05.2006 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
090403244255 ACLAVERIA 17858318 ARNEDO 30.07.2006 100,00 RD 1428/03 052.
090046614235 J ZUBIAURRE 15346843 LOGROÑO 30.05.2006 90,00 RD 1428/03 167.
090402726928 J GARCIA 33813038 LUGO 10.04.2006 140,00 RD 1428/03 050.
090402773189 FCASANOVA 01800270 ALCALA DE HENARES 09.06.2006 200,00 RD 1428/03 050.
090046623893 A AGMIR X2138369J ALCORCON 20.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.2
090046452806 MDITA X4287432W ALCORCON 14.03.2006 900,00 RD 772/97 001.2
090046463075 TOROS SEGOVIANASL B83948828 FUENLABRADA . 11.03.2006 450,00 RD 2822/98 010.1
090046453938 A GONZALEZ 52957753 FUENLABRADA 22.03.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
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090046554287 INSOLACIONES JOAQUIN DIAZ B80270143 FUENTE ELSAZJARAMA 11.05.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090402783195 EQUINCOT X4018086D GETAFE 12.06.2006 140,00 RD1428/03 048.
090046418781 A GUTIERREZ DEL ANILLO 72121053 GETAFE 28.12.2005 90,00 RD 1428/03 167.
090046197107 EPECEMASL B28950665 MADRID 20.02.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
099402742231 SENTIR SL B80191638 MADRID 31.05.2006 760,00 ROL 339/90 072.3
090046480772 CLINICA SCARLATTI SL B81979874 MADRID 29.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090046440300 DESAM DESINFECCIONES SL B83156778 MADRID 22.02.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090046607577 R MARTINEZ X2823213D MADRID 09.06.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
090402745376 J DE LA HOZ 00379605 MADRID 13.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.
090402581720 E DE LA CAL 00702171 MADRID 21.04.2005 200,00 RD 1428/03 052.
090402662434 A BENITO 01475093 MADRID 17.08.2005 140,00 RD 1428/03 048.
090402773165 J MARTINEZ 02239670 MADRID 09.06.2006 140,00 RD 1428/03 050.
090046475284 JFERNANDEZ 02271877 MADRID 25.04.2006 450,00 RD 772/97 001.2
090402744440 JESTEBAN 02518234 MADRID 18.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.
099402684632 T GONZALEZ 02627883 MADRID 04.04.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090402738712 VLABADIE 02631971 MADRID 19.03.2006 300,00 RD 1428/03 048.
090046580470 STORREIRA 02634180 MADRID 19.05.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
090402733003 O HERNANDEZ 11807770 MADRID 09.04.2006 140,00 RD 1428/03 048.
090046578656 M GALBETE 15758772 MADRID 07.05.2006 60,00 RD 1428/03 170.G
090402753439 JDURAN 15895340 MADRID 09.05.2006 140,00 RD 1428/03 048.
090402732370 F GOMEZ DE OLEA 30563866 MADRID 17.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.
090046606792 J CUEVAS 50414418 MADRID 10.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1
090046512347 JRUANO 50709156 MADRID 20.03.2006 60,00 RD 1428/03 170.G
090402730609 J CRISTOBAL 51346984 MADRID 14.03.2006 200,00 RD 1428/03 052.
090046391829 VZAHONERO 01928640 MEJORADA DEL CAMPO 29.12.2005 150,00 RD 1428/03 046.1
090046199475 DHERNANDEZ 20255800 MOSTOLES 20.03.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090402755096 JCAVALLE 01927201 POZUELO DE ALARCON - 21.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.
090402661820 MROMERO 02602200 POZUELO DE ALARCON 17.08.2005 140,00 RD 1428/03 048.
090402710222 P VILLAR 24364132 POZUELO DE ALARCON 20.01.2006 140,00 RD 1428/03 048.
090402737495 F PEREZ FADON 52995523 POZUELO DE ALARCON 12.03.2006 380,00 1 RD 1428/03 050.
090402783122 M MARTINEZ 50280546 TORREJON DEARDOZ 11.06.2006 200,00 RD 1428/03 048.
090402684107 LPALERO 51588313 TORREJON DEARDOZ 16.10.2005 300,00 RD 1428/03 048.
090402661170 JPARRE 53440582 TORREJON DEARDOZ 10.08.2005 140,00 RD 1428/03 048.
090046443544 EPORTUGAL 51918503 VALDEMORILLO 20.03.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090046443556 EPORTUGAL 51918503 VALDEMORILLO 20.03.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
090046443570 EPORTUGAL 51918503 VALDEMORILLO 20.03.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046476525 D ISRAEL 74853108 BENAHAVIS 21.03.2006 450,00 RD 2822/98 010.1
090046476537 D ISRAEL 74853108 BENAHAVIS 21.03.2006 90,00 RD 2822/98 049.1
.099402685429 A MORENO 33375132 MALAGA 14.03.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
090046637569 E PALMA x 53156488 VELEZ MALAGA 01.06.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
090046587001 E PALMA \ 53156488

VELEZ MALAGA 01.06.2006 10,00 RD 2822/98 026.1
090046329000 ABOUELKHAIR X3173360G MAZARRON 19.03.2006 150,00 RD 772/97 001.2
090046409147 FLOPEZ 48415269 MOLINA DE SEGURA 19.01.2006 150,00 RD 2822/98 019.1
090402760493 JLOPEZ 33264012 BARAÑAIN 01.05.2006 300,00 RD 1428/03 050.
090046642220 JRANERA 15837952 BURLADA 31.07.2006 PAGADO 1 RD 1428/03 020.1 6
090047153033 AMERCHANT 72801765 BURLADA 01.08.2006 150,00 RD 1428/03 151.2 4
090402671370 GAMEZTOY 72656557 ECHALAR 31.08.2005 140,00 RD 1428/03 048.
090046561577 SFERNANDEZ 45677846 ESTELLA 09.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1
090046464924 AJOAQUIM X0319566G PAMPLONA 03.04.2006 450,00 RD 2822/98 010.1
090402742843 J GARCIA 13045544 PAMPLONA 08.04.2006 140,00 RD 1428/03 048.
090402780856 JGOÑI 15810807 PAMPLONA 28.05.2006 140,00 RD 1428/03 048.
090046623170 J MARTIN 10846914 GIJON 12.06.2006 150,00 RD 1428/03 018.2
090046630198 FDOCASAR 30598677 TOEN 29.07.2006 450,00 1 RD 1428/03 020.1 4
090402761850 V HERRERO 12695428 LA SERNA 31.07.2006 100,00 RD 1428/03 050.
090046634258 A HERNANDEZ 12723703 FALENCIA 12.06.2006 90,00 RD 1428/03 167.
090046635007 A HERNANDEZ 12723703 FALENCIA 12.06.2006 10,00 RD 772/97 001.4
090046510491 ESERRANO X2699655F CALVIA 09.03.2006 90,00 RD 2822/98 049.1
090046559613 PPLATTEAU X2023248F PALMA MALLORCA 14.06.2006 150,00 RD 1428/03 003.1
090046429341 A PEREZ IMAZ 51406489 CABEZON LA SAL 28.04.2006 10,00 RD 772/97 001.4
090046192134 D ZAMANILLO 20217110 CAMARGO 21.03.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1
090046182918 S GOMEZ 30557979 CASTRO URDIALES 02.02.2006 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
090046605155 ERUIZ 13765175 COLINDRES 11.05.2006 150,00' RD 1428/03 003.1
090046561670 A HERRERA 13774754 MEDIO CUDEYO 17.04.2006 450,00 RD 1428/03 039.5
090402738347 A COBO 13683758 RIBAMONTAN MAR 10.03.2006 300,00 RD 1428/03 050.
090046525573 TRES MARES S A A39005574 SANTANDER 12.04.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
090046574973 BESAYA MARITIMA TERRESTRE A39460191 SANTANDER 05.05.2006 90,00 RD 2822/98 025.1
090046574470 BESAYA MARITIMA TERRESTRE A39460191 SANTANDER 03.05.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
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090402760973 R CUETO 13737084 SANTANDER 28.05.2006 200,00 RD 1428/03 050.

090046463853 POTI 20188332 SANTANDER 16.03.2006 450,00 RD 2822/98 014.2

090046512062 J RODRIGUEZ 20191101 SANTANDER 12.03.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090402731870 R JIMENEZ 20219564 SANTANDER 05.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.

090046583512 A GABARRI 09677900 SANTANDER 18.04.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046647903 AVAL 03452787 SEGOVIA 21.06.2006 150,00 RD 1428/03 084.1

090046638288 SJUARISTI 15982633 AZKOITIA 18.06.2006 520,00 1 RD 1428/03 020.1

090046425499 A MURUAMENDIARAZ 75580255 BÉRGARA 23.05.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1

090046480231 J AGOTE 15359580 EIBAR 12.04.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

099046366624 V DA SILVA 15397249 EIBAR 26.04.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090046442746 J BELOQUI 16274776 ESCORIAZA 08.05.2006 150,00 RD 1428/03 013.1

090402772630 MLASAGABASTER 72572226 ESCORIAZA 21.05.2006 200,00 RD 1428/03 050.

090402745534 JUCIN 15878884 CETARIA 19.06.2006 140,00 RD 1428/03 048.

090046604138 J ELENO 34081567 LASARTE ORIA 29.05.2006 150,00 RD 1428/03 018.2

090046199967 J RUBIALES 15342882 MONDRAGON 27.03.2006 90,00 RD 1428/03 090.1

090046560433 M ZOUHIR X5660338S ORDIZIA 07.04.2006 150,00 RD 772/97 001.2

090046564797 M ZOUHIR X5660338S ORDIZIA 07.04.2006 150,00 RD 2822/98 007.2

090046622840 E QUINTANA 44140580 PASAIA 13.06.2006 150,00 RD 1428/03 018.2

099402715902 E ASOCIACION GUIPUZCOANA DE G20521142 SAN SEBASTIAN 11.04.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090046449054 J ASEGUINOLAZA 15972999 SAN SEBASTIAN 21.02.2006 150,00 RD 2822/98 019.1

090046567737 A SANCHEZ 15988053 SAN SEBASTIAN 18.04.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090402616631 S MARTIN 34096703 SAN SEBASTIAN 01.05.2005 140,00 RD 1428/03 048.

099402713206 A GABARRI 39917958 REUS 11.04.2006 310,00 RDL 339/90 072.3

090046278958 M KWIECIEN X3695379S TARRAGONA 24.08.2005 150,00 RD 1428/03 003.1

090402754225 E DEL PUEBLO 52739939 ALBORAYA 25.05.2006 140,00 RD 1428/03 048.

090046585703 A POSKUS X5888100P LLOMBAY 21.05.2006 450,00 1 RD 1428/03 003.1

090046437118 ROADTRANSVALSL B97011209 VALENCIA 03.03.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090402760870 FRUIZ 14554620 VALENCIA 28.05.2006 300,00 RD 1428/03 050.

090046121097 PLATMA ELEVACION SL B83223305 CIGALES 15.03.2005 150,00 ■ RD 2822/98 049.1

090046556752 INGENIERIA Y SERVICIOS EN B47436290 VALLADOUD 07.04.2006 150,00 RD 2822/98 016.

090402634657 C RIVERO 09295341 VALLADOLID 29.08.2005 300,00 RD 1428/03 050.

090046642139 A GOMEZ 16297237 RIBERA BAJA-ERRIBERAB. 22.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1

090046512293 TDIA X2683477K VITORIA GASTEIZ 15.03.2006 150,00 RD 1428/03 003.1

090046554317 SSEYE X3465919A VITORIA GASTEIZ 12.05.2006 150,00 RD 2822/98 010.1

090046481570 ADAVILA X6330748K VITORIA GASTEIZ 26.05.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090045488118 TBENGOA 16251985 VITORIA GASTEIZ 26.03.2006 60,00 RD 1428/03 127.2

090046437507 F HUELAMO 16289741 VITORIA GASTEIZ 22.03.2006 100,00 RD 1428/03 084.1

090046406500 JCABAÑES 16298472 VITORIA GASTEIZ 26.02.2006 150,00 RD 1428/03 106.3

090046197612 JNIDAGUILA 16303038 VITORIA GASTEIZ 23.03.2006 60,00 RDL 8/2004 003.B

090046564876 R MEZQUITA 44684388 VITORIA GASTEIZ 14.05.2006 1.250,00 RDL 8/2004 003.A

090046199529 H BELMAMOUN X2356166T ZARAGOZA 01.04.2006 90,00 RD 1428/03 090.1

090046607050 LFERNANDEZ 71008991 VILLAFERRUEÑA 03.06.2006 150,00 RD 1428/03 117.1

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO 
EN BURGOS

Habiendo resultado imposible efectuar las presentes notifi­
caciones en el domicilio de los interesados, se procede conforme 
a lo dispuesto en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi­

cas y del Procedimiento Administrativo Común, modificado por 
la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. de 14-01-1999) a efectuar 
las mismas a través de edictos en el «Boletín Oficial» de la pro­
vincia, pudiendo formular alegaciones o proponer pruebas, si lo 
estiman conveniente, en el plazo de quince días a contar desde 
la publicación del presente anuncio.

Se notifica la fase del procedimiento que se indica, el cual 
se encuentra en la Unidad de Sanciones de la Subdelegación del 
Gobierno en Burgos.

N.s Expíe. Fase Nombre y apellidos Identif. Domicilio/Localidad Precepto Infringido Cuantía (euros)

BU-650/06 Acuerdo de 
iniciación

Guillermo Pérez Ortiz 13171928N C/ Juan Ortega, 7,1.a A 

Medina de Pomar

Art. 25.1 L.O. 1/92 
Seg. Ciudadana

300,52 y destrucción 
de sustancia

BU-717/06 , Acuerdo de 
iniciación

M.a Concepción Martín 
Fernández

71297530Z C/ Camino Mirabueno, 5, 3.a Izda. 

Burgos

Art. 25.1 L.O. 1/92 
Seg. Ciudadana

Incautación de sus­
tancia

BU-747/06 Acuerdo de 
iniciación

Alain Acuña Gallano 78912232Z Av. Julián Gaiarre, 41,5.a D 

Bilbao

Art. 25.1 L.O. 1/92 
Seg. Ciudadana

300,52 y destrucción 
de sustancia

BU-928/06 Acuerdo de 
iniciación

Javier Rodríguez del Barrio 71279472B C/ San Juan de Ortega, 19,1 ,a C 

Burgos

Art. 25.1 L.O. 1/92 
Seg. Ciudadana

360,61 y destrucción 
de sustancia

Burgos, 3 de noviembre de 2006. - La Subdelegada del Gobierno, Berta Tricio Gómez.
200608655/8604. - 34,00
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PROVIDENCIAS JUDICIALES
BURGOS

Juzgado de Instrucción número dos
Juicio de faltas: 664/2006.
Número de identificación único: 09059 2 0009574/2006.
Representado: Don José Javier Santos Espeja.

Doña María Teresa Escudero Ortega, Secretario del Juzgado de 
Instrucción número dos de Burgos.

Hace saber: Que en el juicio de faltas número 664/2006, se 
ha dictado la presente sentencia, que en su encabezamiento y 
parte dispositiva dice:

Sentencia: 279/2006.
Don Miguel Angel Martín Maestro, Magistrado-Juez de Ins­

trucción del Juzgado número dos de Burgos, ha dictado, en nom­
bre de S.M. el Rey la siguiente:

Sentencia número 279/2006.
En Burgos, a 19 de octubre de 2006. Vistos los autos de jui­

cio de faltas seguidos en este Juzgado con el número 664/2006 
en los que son parte, como denunciantes los Agentes de la Poli­
cía Municipal de Burgos, números 2.271 y 2.287 y como denun­
ciado, don José Javier Santos Espeja.

Fallo. -

Condenando a don José Javier Santos Espeja como autor de 
una falta de desobediencia a Agentes de la autoridad, a la pena 
de veinte días de multa a razón de cinco euros diarios, con aper­
cibimiento de sustitución de la pena de multa por la de localiza­
ción permanente de un día por cada dos cuotas diarias impagadas, 
y con condena al pago de las costas causadas.

Contra esta sentencia, que no es firme, podrá interponerse 
en este Juzgado recurso de apelación en el plazo de cinco días 
a contar desde su notificación para su resolución por la Audien­
cia Provincial.

Así por esta mi sentencia de la que se expedirá testimonio 
para su unión en los autos, lo pronuncio, mando y firmo, el Magis- 
.trado-Juez.

Publicación: La anterior sentencia, ha sido dada, leída y publi­
cada por S.S.a el Magistrado-Juez que la dictó en audiencia 
pública del día de su fecha. - Doy fe.

Y para que conste y sirva de notificación de sentencia a don 
José Javier Santos Espeja, actualmente en paradero descono­